
 

 

Zarządzenie Nr B.0050.207.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 06.06.2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Oceniającej oferty złożone na konkurs w ramach zadania 

własnego gminy z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania 

patologiom społecznym. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), 

w związku z uchwałą nr VIII/56/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 21 listopada 

2024 r. w sprawie Programu Współpracy Gminy Kuźnia Raciborska z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r.  

 

 zarządzam: 

§ 1  

Powołać Komisję Oceniającą projekty złożone w ramach konkursu  na realizację zadania 

własnego gminy z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania 

patologiom społecznym pn. „AKCJA LATO – organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży z Gminy 

Kuźnia Raciborska, pozostających podczas wakacji w miejscu zamieszkania.” w składzie: 

 

1) Sabina Chroboczek-Wierzchowska -Z-ca Burmistrza – przewodniczący, 

2) Krzysztof Kapusta                         -Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

3) Alicja Kołton  -Członek GKPiRPA, 

4) Katarzyna Lubos -Członek GKPiRPA, 

5) Agnieszka Gradzińska -Inspektor Referatu Rozwoju i Sportu. 

 

§ 2 

Komisja Oceniająca pracować będzie w oparciu o regulamin stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Oceniającej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BURMISTRZ MIASTA  

/-/mgr Wojciech Gdesz 

 



 

 

 

                                                                                                                         
 

      Załącznik Nr 1 
                                                                                                         do Zarządzenia Nr B.0050.207.2025 
                                                                                                         Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska  
                                                                                                         z dnia 06.06.2025 r. 

 

REGULAMIN  PRACY KOMISJI OCENIAJĄCEJ 

 

1. Komisja Oceniająca pracować będzie w oparciu o: 

 - ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), 

 
        - uchwałą nr VIII/56/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie Programu Współpracy Gminy Kuźnia Raciborska z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r. 

2. Przedmiot oceny:  

realizacja zadania własnego gminy z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz 

przeciwdziałania patologiom społecznym pn. „AKCJA LATO  – organizacja zajęć dla dzieci 

i młodzieży z Gminy Kuźnia Raciborska, pozostających podczas wakacji w miejscu 

zamieszkania.” . 

 

3. Termin realizacji zadania: od 01.07.2025 r. do 01.09.2025r. 

 

4. Kwota przeznaczona na realizację zadania - 30.000,00 zł. (słownie: trzydzieści tysięcy 

złotych). 

 

5. Rozpatrywane będą tylko wnioski złożone za pośrednictwem internetowej platformy 

Witkac.pl do 05.06.2025 r., a w wersji papierowej do 06.06.2025 r. Oferta winna być 

złożona w zamkniętej kopercie opatrzonej napisem - „AKCJA LATO” w Urzędzie Miejskim 

w Kuźni Raciborskiej, który znajduje się przy ul. Słowackiego 4 w godzinach pracy urzędu tj. 

poniedziałek-środa 8:00-15:00, czwartek 8:00-17:00, piątek 8:00-13:00.  

 

6. Termin rozpatrzenia ofert  – do dnia 18.06.2025r. 

7. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.  

8. Przy wyborze oferty najistotniejszą rolę odgrywać będzie: 

- ocena możliwości realizacji zadania przez oferenta,  

- ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do 

zakresu rzeczowego zadania, 

 

9. Wnioskodawca może zostać wezwany do uzupełnienia  w terminie 3 dni braków formalnych  

w złożonej ofercie. 



 

 

10. Etapy konkursu. 

1 etap.  Ocena ofert pod względem formalnym. 

Tylko oferty spełniające wszelkie wymogi pod względem formalnym, przechodzą do  

następnego etapu. 

2 etap.  Ocena ofert na podstawie pozostałych  kryteriów: 

a) merytoryczne (wartość projektu, jego nowatorstwo oraz zbieżność z celami zadania) 

- w skali   0 – 10, 

b) społeczne (dostępność realizowanego przedsięwzięcia dla mieszkańców 

i przewidziana liczba odbiorców oraz zapotrzebowanie społeczne na usługi świadczone 

w ramach projektu) 

w skali  0 – 10, 

c) promocyjne (promocja gminy) 

-  w skali  0 – 5, 

d) finansowe (koszty realizacji planowanego zadania, ocena kosztów kalkulacji zadania 

pod kątem ich celowości, oszczędności oraz efektywności wykonania  

- w skali  0 – 10, 

e) organizacyjne  (posiadane zasoby kadrowe, rzeczowe, doświadczenie)  

- w skali  0  - 10, 

f) przewidywany udział dzieci i młodzieży  w realizacji programu  

- w skali  0  - 10, 

g) jednoczesna realizacja innych zadań własnych gminy 

- w skali  0 - 10 punktów - za każde realizowane zadanie, wskazane w Programie 

Współpracy Gminy Kuźnia Raciborska na 2025 rok z Organizacjami Prowadzącymi 

Działalność Pożytku Publicznego. 

 

11. Z ubiegania się o dotację wykluczone zostają programy, które nie osiągną progu 50% 

maksymalnej ilości punktów. Jednocześnie, osiągnięcie progu 50% nie świadczy 

o przyznaniu dotacji. 

 

12. Warunki realizacji zadania. 

Zadanie musi być realizowane zgodnie z przedstawioną ofertą, kalkulacją kosztów 

i harmonogramem. 

 

 

13. Burmistrz Miasta Kuźnia Raciborska zastrzega sobie prawo przyznania dotacji jednemu 

oferentowi lub wielu oferentom w sposób najpełniej zaspakajający potrzeby mieszkańców 

Gminy w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.   

       

14. Projekt zarządzenia w sprawie rozstrzygnięcia konkursu podlega opiniowaniu przez Gminną 

Komisję Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kuźni Raciborskiej. 

 



 

 

15. Gminna Komisja Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kuźni 

Raciborskiej zastrzega sobie  prawo przeprowadzenia kontroli bez wcześniejszego 

informowania.  

Z przeprowadzonej kontroli sporządzony zostanie protokół, podpisany przez kontrolujących  

jak i organizatorów.  

 

16. Wszelkie kwestie nieuregulowane w niniejszym regulaminie, należy rozpatrywać  

w odniesieniu do przepisów zawartych w jego podstawie prawnej. 

 

BURMISTRZ MIASTA  

/-/mgr Wojciech Gdesz 

 


